
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

одиннадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 20 декабря 2012 года        № 103 

  

Об утверждении схемы  территориального 

планирования муниципального  образования  

«Глазовский район» 

  

  Руководствуясь статьей 20 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 15 статьи15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 

Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального 

образования «Глазовский район» РЕШИЛ: 

   

 

 1. Утвердить прилагаемую схему территориального планирования муниципального 

образования «Глазовский район». 

  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                      Ю. Н. Дягелев 
 

«_____» декабря 2012 года 

 

 


